



Gniezno, 7 października 2024 r.

## INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego

### PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**„Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o.”**

### **Odpowiedź na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 4 października 2024 r.**

Postępowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13 w sposób zgodny z Warunkami Zamówienia z dnia 1.10.2024 r.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

#### **Zapytanie nr 1**

W WZ podają Państwo pkt. III Tabela nr 1 - Ilość energii w planie sprzedaży w tabeli w rozbiciu na poszczególne grupy taryfowe. W rubryce Razem jest 1300 MWh, co jednak nie jest sumą wartości wskazanych w tabeli. Proszę o informację – jaką ilość przyjąć jako planowaną?

#### **Odpowiedź**

Prawidłowa wartość to 1880 MWh. Warunki zamówienia zostały poprawione - <https://pec.gniezno.pl/wp-content/uploads/2009/11/2024.10.01-Warunki-Zam%C3%B3wienia-Aktualizacja-7.10.2024-r..pdf>

#### **Zapytanie nr 2**

W WZ podają Państwo w pkt. III Tabela nr 2 – Ilość PPE dla poszczególnych taryf. W rubryce Razem jest 68 PPE, co jednak nie jest sumą ilości wskazanych w dla poszczególnych grup taryfowych. Proszę o informację – jaką przyjąć ilość PPE do oferty?

#### **Odpowiedź**

Prawidłowa wartość to 90 PPE. Warunki zamówienia zostały poprawione - <https://pec.gniezno.pl/wp-content/uploads/2009/11/2024.10.01-Warunki-Zam%C3%B3wienia-Aktualizacja-7.10.2024-r..pdf>

**Zapytanie nr 3**

Czy wszystkie PPE są dostosowane do zasady TPA i jest możliwe dla nich zawarcie umowy sprzedaży?

**Odpowiedź**

Dwa punkty PPE aktualnie nie są dostosowane do zasady TPA. Zamawiający w ciągu 5 miesięcy dostosuje układy pomiarowe do zasady TPA.

**Zapytanie nr 4**

Czy mają obecnie źródła wytwórcze energii elektrycznej (np. farmy fotowoltaiczne)? Jeśli tak to proszę o podanie ile, o jakiej mocy oraz do jakiego PPE są przyłączone?

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada 4 mikroinstalację fotowoltaiczne, każda o mocy 49,6 kWp.

- 590310600019547956 B23
- 590310600018451094 B23
- 590310600018580428 B21
- 590310600017904706 B21

**Zapytanie nr 5**

Czy planują Państwo wybudowanie i podłączenie do sieci elektroenergetycznej dodatkowe źródła wytwórcze energii elektrycznej do 31.12.2025 r.? Jeśli tak to proszę o podanie ile, o jakiej mocy oraz do jakiego PPE będą przyłączone?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie planuje do końca roku 2025 r. podłączenie dodatkowych źródeł wytwórczych.

Prezes Zarządu  
Jarosław Grobelny  
.....  
Zamawiający



Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego